证券代码: 835395

证券简称: 国泰人防 主办券商: 南京证券

# 国泰人防防护设备股份有限公司 关于出售股权公告的更正公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、 误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连 带法律责任。

国泰人防防护设备股份有限公司(以下简称"公司")于 2023年4月17 日在全国中小企业股份转让系统信息披露平台上发布的《国泰人防防护设备股份 有限公司出售股权的公告》(公告编号: 2023-002)。经核查,该公告"一、交易 概况"、"三、交易标的情况"中有误,为确保公司披露信息真实、准确、完整, 本公司现予以更正。

#### 一、更正前的具体内容:

- "一、交易概况
- 4、审议和表决情况

2023 年 4 月 14 日,公司第三届董事会第七次会议审议通过了《关于补充 确认公司全资子公司股权转让事项的议案》,因本议案涉及关联交易,关联董事 王根彬、肖素玲回避表决。因非关联董事不足三人,本议案直接提交股东大会审 议。公司将尽快召开股东大会并审议上述议案。"

- "三、交易标的情况
- 4、出售股权导致挂牌公司合并报表范围变更

本次转让国泰人防装备有限公司 100%股份将导致公司合并报表范围发生变 更,转让完成后国泰人防装备有限公司不再属于公司的合并报表范围内的企业。 公司不存在委托国泰人防装备有限公司理财,国泰人防装备有限公司不存在占用 公司资金或其他资源的情形,公司为国泰人防装备有限公司提供担保涉及融资余 额为88.87123万元,因股权转让协议未予明确,后续存在承担担保责任的风险。"

### 二、更正后的具体内容:

"一、交易概况

#### 4、审议和表决情况

2023 年 4 月 14 日,公司第三届董事会第七次会议审议通过了《关于补充确认公司全资子公司股权转让事项的议案》,因本议案涉及重大交易违规,基于谨慎性考虑,参与实施该事项的董事王根彬、肖素玲回避表决。因非关联董事不足三人,本议案直接提交股东大会审议。公司将尽快召开股东大会并审议上述议案。"

## "三、交易标的情况

#### 4、出售股权导致挂牌公司合并报表范围变更

本次转让国泰人防装备有限公司 100%股份将导致公司合并报表范围发生变更,转让完成后国泰人防装备有限公司不再属于公司的合并报表范围内的企业。截至转让日,公司不存在委托国泰人防装备有限公司理财情形,国泰人防装备有限公司所欠公司股利 40,934,766.00 元及往来款 4,824,192.44 元尚未偿还;公司为国泰人防装备有限公司提供担保涉及融资余额为 88.87123 万元因股权转让协议未予明确,后续存在承担担保责任的风险。上述出售股权事项将影响公司2023 年度合并财务报表净利润。"

#### 三、其他相关情况说明

除上述更正外,公司披露的《国泰人防防护设备股份有限公司出售股权的公告》(公告编号: 2023-002) 其他内容均未发生变化,更正后公告将与本公告同时披露于全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台(www.neeg.com.cn)。

公司对更正披露信息给投资者带来的不便深表歉意。公司今后将严格按照《全国中小企业股份转让系统挂牌公司信息披露规则》要求,规范履行信息披露义务,确保及时准确披露相关信息。

特此公告。

国泰人防防护设备股份有限公司

董事会

2023年4月20日